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Haziran 2021 Hububat Haberleri Raporu 
(30.06.2021) 

 
 AB'nin 27 ülkesini temsil eden müzakereciler, çiftçilere ve kırsal kalkınmaya 

387 milyar avro harcayacak olan Ortak Tarım Politikası'nda (CAP) reform 
yapmak için tarım sübvansiyonlarını elden geçirme anlaşmasını onayladı.  

 

 Rusya küresel emtia fiyat artışlarına; gümrük vergileri, ihracat kısıtlamaları ve 

fiyat kontrolleriyle önlem alırken; Rusya Merkez Bankası Başkanı, %6'nın 

üzerine çıkan enflasyonu kontrol etmekte zorlanıyor. 

 

 ABD Tarım Bakanlığı'nın (USDA) raporuna göre; COVID-19 salgını ve Afrika 

domuz vebası (ASF), Filipinler'in yem talebini azaltıyor ve mısır üretiminde 

beklenen düşüşün önüne geçiyor.  

 

 Reuters’in hava tahmincilerini kapsayan bir anketine göre; Brezilya mısır 
hasadının kuraklığa bağlı olarak %8’in üzerinde düşüş göstermesi bekleniyor. 
 

 Buenos Aires Hububat Borsası tarafından yayınlanan yeni bir tahmine göre; 
Arjantin, 12 milyon tonu ihracat olmak üzere 2021/22 sezonunda toplamda 19 
milyon ton buğday hasadı bekliyor. 
 

 OECD’nin yıllık Tarım Politikası Anketine göre; hükümetler Covid-19 salgını 

sırasında gıda arzının işlemesinde iyi bir sınav verdi ancak sürdürülebilir 

üretimi teşvik etmeden sübvansiyonları verimsiz bir şekilde dağıtmaya 

devam ettiler. 

 

 Vietnam önemli bir Arpa Pazarı olarak ortaya çıkarken; bir önceki yıl aynı 

döneme göre iki kat daha fazla Avustralya Arpasını satın aldı.  

 

 Avustralya, yağışlı sonbaharın ardından 2021/22 buğday üretim tahminini %11 

artırdı. 

 

 Ukrayna Tahıl Birliği (UGA) ve Çin'in Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Birliği 

(CASME) arasındaki mutabakat; Ukrayna'nın Çin'e olan tahıl ihracatını iki veya 

üç kat daha hızlandırabilir ve ilgili bitki sağlığı protokolleri kabul edildiğinde 

Çin'in Ukrayna’dan buğday ve sorgum alımının önünü açabilir. 

 

 Güney Afrikalı mısır çiftçileri, art arda ikinci tampon hasatlarının ardından 

ihracatı önemli ölçüde artırarak artan küresel talepten faydalanıyor. Güney 

Afrika'nın Mahsul Tahminleri Komitesi (CEC); bir önceki yıl aynı döneme göre 

%5,8 artış göstererek 16,18 milyon ton üretim öngörüyor. 

  
 

 

 


